
  

1 

 

Zadavatel poskytuje prostřednictvím administrátora v souladu s § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., 

o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále „ZZVZ“), vysvětlení zadávací dokumentace k výše 

uvedené veřejné zakázce. 

Dne 7.4.2021 byla doručena žádost o vysvětlení zadávací dokumentace od jednoho dodavatele, na kterou 

zadavatel tímto odpovídá. 

Dotaz č. 1:  

Dle bodu č. 13 Výzvy k podání nabídek mají být přílohy odevzdány ve strojově čitelném formátu .xls, .doc, 

ale pokud necháme nabídku elektronicky podepsat formát .pdf již nebude strojově čitelný. Prosím o 

informaci jak postupovat v případě el. podpisu všech příloh. Děkuji 

Odpověď ADMINISTRÁTORA:  

Odpověď č. 1:  

Pdf formát lze elektronicky podepsat přes Acrobat Reader, aby byl strojově čitelný. Podmínkou pro 

platnou nabídku to však není a nabídka vyloučena nebude.   

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č.1 

NÁZEV ZAKÁZKY 

ASFALTOVÝ POVRCH DVORA U KAPLIČKY 

SPISOVÁ 

ZNAČKA: 
CN/38/CN/21 

ČÍSLO 

JEDNACÍ: 
1073/21/CN 

SYSTÉMOVÉ 

ČÍSLO VZ: 
P21V00000072 

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_8389.html 

ODKAZ VVZ:       

ODKAZ TED:       

ZADAVATEL: Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Sušice, U Kapličky761 

SÍDLO: U Kapličky 761, Sušice, 342 01 IČO: 00077615 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Ing. Jaromír Kolář - ředitel 

POVĚŘENÁ OSOBA: Ing. Jaromír Kolář 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Ing. Tomáš Bek 

E-MAIL: tomas.bek@cnpk.cz 

DRUH VZ: Stavební práce REŽIM VZ: VZMR 
DRUH 

ŘÍZENÍ: 
III.sk. VZMR 

FINANCOVÁNO Z EU:      ------------------------------------------------------------------------------------------------ 



2 
 

Upozornění:  

Lhůta pro podání nabídek se nemění. 

V Plzni 

V zastoupení zadavatele: 

Ing. Tomáš Bek 
administrátor 
Centrální nákup, příspěvková organizace 


		2021-04-07T15:59:09+0200
	Tomáš Bek




